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RESULTADO FINAL (Preliminar) - Ordem de Classificacao - Nivel Médio

Intérprete de Libras (Tradutor de Libras)
Ampla Concorréncia

CLASS. CPF Nome Objetiva Pratica Média Situagao
0 022.%** ***_47  ALICEANE FELICIANO LINHARES DE ALMEIDA 58,0 0,0 29,0 Faltou
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RESULTADO FINAL (Preliminar) - Ordem de Classificacao - Nivel Médio

Nome
JOSE APARECIDO LEAL FERREIRA

TARCISIO LOURENGCO BEZERRA
CICERO DE LIMA RODRIGUES
ANDRE COELHO DA CRUZ
RONILDO ROMAO RODRIGUES
CELSO MANOEL HONORATO
MATHEUS ARAUJO COSTA
MAGDA LORENA TURBANO DOS SANTOS
IRANILTON FONSECA LEITE
JHONES DE SOUZA COSTA
IVANIZIO FERREIRA DA SILVA
WAGNER JERONIMO SILVA
EDIVAN FERREIRA DE SOUZA

LEONARDO RIBEIRO GURGEL

quinta-feira, 31 de margo de 2022

Motorista |
Ampla Concorréncia

Objetiva

86,0

80,0

72,0

70,0

68,0

68,0

64,0

62,0

60,0

58,0

58,0

58,0

56,0

56,0

Pratica Média
100,0 93,0
100,0 90,0
100,0 86,0
100,0 85,0
100,0 84,0
100,0 84,0
100,0 82,0
100,0 81,0
100,0 80,0
100,0 79,0
100,0 79,0
100,0 79,0
100,0 78,0
100,0 78,0
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Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Classificavel
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CLASS.
15
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21
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CPF
061.%**,

070.%**,
059.%**,
044 ***,
045.%**,
040.%***,
092 ***,
070.%**,
077.%%*,
018.%**,
934 ***,
057.%%*,
348 %**,

051.%%*,

.
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vak.59
N
-
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N
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RESULTADO FINAL (Preliminar) - Ordem de Classificacao - Nivel Médio

Nome
ANDRE ALVES DA COSTA

ROBSON FERREIRA CRUZ

JOSE JAMYSON DA SILVA CRUZ
CICERO OLIVEIRA DE SOUZA

CICERO FREIRE DA ROCHA FILHO
ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS
MARCONDES RODRIGUES DA. SILVA
JOSE FRANCISCO FELIX ROMAO NETO
LEONARDOFREIREFONSECA

ALEX FRAN INACIO DA SILVA
JOAQUIM MALAQUIAS SILVA SOUSA
DIEGO RAMIRES COELHO MATIAS
RAIMUNDO EDUARDO DA SILVA

ALESSON LEANDRO FELIX

quinta-feira, 31 de margo de 2022

Motorista |

Ampla Concorréncia

Objetiva Pratica
54,0 100,0
54,0 100,0
54,0 100,0
52,0 100,0
52,0 100,0
52,0 100,0
52,0 100,0
64,0 85,0
56,0 85,0
56,0 85,0
52,0 85,0
62,0 70,0
60,0 70,0
52,0 70,0

Média
77,0
77,0
77,0
76,0
76,0
76,0
76,0
74,5
70,5
70,5
68,5
66,0
65,0

61,0
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Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Classificavel
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RESULTADO FINAL (Preliminar) - Ordem de Classificacao - Nivel Médio

Motorista |

Ampla Concorréncia

CLASS. CPF Nome Objetiva Pratica
30 932 *** ***.68  EDILSON SOUZA MATOS 52,0 50,0
31 053.*** ***.68  PAULO RAMOM CORREIA DE OLIVEIRA 52,0 50,0
32 611.*¥** ***.01  GILNEI LUCIANO DO NASCIMENTO 52,0 50,0

0 903.*** ***.00  JORGE LUCIANO DA SILVA 64,0 0,0
0 055.*** ***.40  ANTONIO RAYNERE CORREIA DOS SANTOS 64,0 0,0
0 454 *** ***_.171  NAYARA SOARES DE ARAUJO 52,0 0,0
0 867.*** **%.72  DANIEL MOURA DE FIGUEIREDO 60,0 0,0
0 119.*** ***.94  GIGRISON SEVERO DE SOUZA 60,0 0,0
0 086.*** ***.00  TARCISIO CAVALCANTI DE MENEZES 54,0 0,0
0 056.*** ***.41  MLEBER CARLOS DE MORAIS 74,0 0,0

Média
51,0
51,0
51,0
32,0
32,0
26,0
30,0
30,0
27,0

37,0
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Situacao

Classificavel
Classificavel
Classificavel
Nao atingiu o perfil
N3do atingiu o perfil
N3do atingiu o perfil
Nao atingiu o perfil
Nao atingiu o perfil
Nao atingiu o perfil

Nao atingiu o perfil
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RESULTADO FINAL (Preliminar) - Ordem de Classificacao - Nivel Médio

Motorista |
Vagas Destinadas as Pessoas com Deficiéncia

CLASS. CPF Nome Objetiva Pratica Média Situagao
1 042.*** ***_00  JOSE JACKSON BISPO DE MENDONCA 64,0 55,0 59,5 Classificado(a)
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CLASS.

10

11

12

13

14

CPF
600.%**,

346.%**,
042 ***,
308.%**,
995 . ***,
614 ***,
101.%%*,
027.%**,
030.%**,
605.%**,
209.%**,
061.%**,
019.%**,

007.%**,

rar.0g
vax.7
vax.gs
var.0n
r+%.20
rah 53
rak.50
var.31
rar3
rax.3g
++4.00
re4.2
rar.1g

*%*_57

RESULTADO FINAL (Preliminar) - Ordem de Classificacao - Nivel Médio

Nome
PAULO ANTONIO DA SILVA

CRISTIANO ACACIO LEITE PEREIRA

EDGLEI DA SILVA CRUZ

CICERO FRANCISCO BEZERRA DOS SANTOS
CICERO JEAN DE BRITO

JOAO FERREIRA DA SILVA JUNIOR
CLAUDIO ROBERTO PINHEIRO DE ARAUJO
DAVID LOPES DO NASCIMENTO
JONATHAN SALES DA SILVA

JOAO PAULO DAMASCENO ROCHA
EGILARDO FABERIO MENEZES TELES

JOSE FERREIRA DE SOUZA LIMA

JOSE REGIVAN DA SILVA

CARLOS DANIEL BEZERRA DA SILVA

quinta-feira, 31 de margo de 2022

Motorista Il
Ampla Concorréncia
Objetiva
74,0
72,0
70,0
66,0
64,0
64,0
62,0
62,0
60,0
56,0
56,0
56,0
56,0

52,0

Pratica Média
100,0 87,0
100,0 86,0
100,0 85,0
100,0 83,0
100,0 82,0
100,0 82,0
100,0 81,0
100,0 81,0
100,0 80,0
100,0 78,0
100,0 78,0
100,0 78,0
100,0 78,0
100,0 76,0

Pagina 6 de 9

Situacao

Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a)
Classificado(a) - Vaga Remanescente
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Classificavel
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CLASS.
15

16
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20
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22

23

CPF
095, %**,

938.%**,
026.%**,
047 %**,
049.%**,
057.%%*,
058.%*%*,
267.%**,
057.%%*,
017.%%*,
068.%**,
048.%**,
039.%**,

074.%**,

vax.37
r+%.00
vax g9
rax.0g
vak g
N
rar.08
w+t_40
rax g9
rargs
++4.70
ret5g
ra%.2

*%%_10

RESULTADO FINAL (Preliminar) - Ordem de Classificacao - Nivel Médio

Nome
VICENTE RONALDO FILHO

JOSE ACIRLANIO DE OLIVEIRA
FRANCISCO JARNHY DO NASCIMENTO BARBOSA
EMILSON JONAS LUNA DA SILVA
JEFSON CAIO SANTOS SILVA
HILDERICO RODRIGUES BRANDAO
JOSE ELECILDO DOS SANTOS

JOSE CLAUDEMIR SIQUEIRA CRUZ
LEONARDO SAMPAIO FONSECA
SERGIO BORGES ALENCAR

TALYS OLIVEIRA DE SOUZA
FRANCISCO LINHARES FEITOSA
DAMIAO LIMA VANDERLE]I

CICERO LOPES DA SILVA

quinta-feira, 31 de margo de 2022

Motorista Il
Ampla Concorréncia
Objetiva
64,0
60,0
58,0
54,0
70,0
58,0
56,0
56,0
54,0
58,0
66,0
56,0
52,0

58,0

Pratica Média
70,0 67,0
70,0 65,0
70,0 64,0
70,0 62,0
50,0 60,0
50,0 54,0
50,0 53,0
50,0 53,0
50,0 52,0

0,0 29,0
0,0 33,0
0,0 28,0
0,0 26,0
0,0 29,0
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Situacao

Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Nao atingiu o perfil
Nao atingiu o perfil
Nao atingiu o perfil
Nao atingiu o perfil

Nao atingiu o perfil
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RESULTADO FINAL (Preliminar) - Ordem de Classificacao - Nivel Médio

Operador de Maquinas

Ampla Concorréncia

CLASS. CPF Nome Objetiva Pratica Média Situagao
1 776.%%* **¥*.20  SIMIAO FELIZARDO BENTO 58,0 80,0 69,0 Classificado(a)
2 362.%%* ***_53  JIVAGO SILVA ARAUJO 60,0 60,0 60,0 Classificado(a)
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RESULTADO FINAL (Preliminar) - Ordem de Classificacao - Nivel Técnico

Técnhico em Informatica

Ampla Concorréncia

CLASS. CPF Nome Objetiva Pratica Média Situagao
1 600.*** ***.58  JORGE DOS SANTOS MENEZES 82,0 90,0 86,0 Classificado(a)
2 063.*** ***.99  ARTUR ROSEMBERG PEREIRA 62,0 100,0 81,0 Classificavel
0  Q71.*%*****.29  |UCAS GEREMIAS DOS SANTOS 58,0 0,0 29,0 N&o atingiu o perfil
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